
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 66.230.150,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.589.757,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.640.393,23 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6397



                                                                                                                                                            Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 58/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 28 marca 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                        
                      
                            
                                                                                                      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 209 033,00 0,00 209 033,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 0,00 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 318 930,22 0,00 5 318 930,22 

  92195   Pozostała działalność 485 435,36 0,00 485 435,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

    4260 Zakup energii 15 500,00 5 000,00 20 500,00 

926     Kultura fizyczna 525 143,86 0,00 525 143,86 

  92695   Pozostała działalność 435 233,86 0,00 435 233,86 

    4270 Zakup usług remontowych 425 233,86 -23 000,00 402 233,86 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 23 000,00 29 000,00 

Razem: 66 230 150,58 0,00 66 230 150,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6397


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-06-25T14:28:37+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




